PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

                                        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E

TURISMO

EDITAL N.º 06/2023 - ESTABELECE NORMAS PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

COORDENADOR DO POLO UAB NO MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES.

O Município de Pinheiros/ES, através de Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 052, datada de 09 de agosto

de 2023, torna público Edital que estabelece normas para a seleção de Coordenador de Polo-UAB para atuar nesta

municipalidade.

RESULTADO PARCIAL

COORDENADOR

Posição Nome Total de Pontos

01 Romulo dos Santos Pinheiro 79

Pinheiros - ES, 15 de Setembro de 2023

Comissão Organizadora